
 
INFORMACJA 

 O WYNIKACH NABORU KANDYDATÓW 
 

 do pracy w Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i PGE Polskiej Grupy Energetycznej 
w Rogowcu, ul. Energetyczna 9, 

na stanowisko: 
Specjalista ds. kadr i płac 

 
Liczba wakatów i wymiar czasu pracy:             ½ etatu – niepełny wymiar czasu pracy 

Numer ewidencyjny naboru:                             2/CRK/2021 

Data publikacji ogłoszenia o naborze:              23.07.2021 r. 

Termin składania ofert:                                       12.08.2021 r. 

W wyniku przeprowadzonego i zakończonego procesu naboru kandydatów do pracy  
w Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i PGE Polskiej Grupy Energetycznej  
w Rogowcu, ul. Energetyczna 9, na stanowisko  Specjalista ds. kadr i płac  

 

wyłoniono: 

L.p Nazwisko i imię kandydata Miejsce zamieszkania 
1. Szczecińska Aneta  Dobiecin 

    
 
Uzasadnienie: 
Komisja ds. Naboru dokonała oceny kwalifikacji i umiejętności kandydatów biorących udział w selekcji 
końcowej, przy zastosowaniu przyjętych w naborze metod i technik selekcji. Pani Aneta  Szczecińska spełniła 
wymagania określone w ogłoszeniu o naborze. Wykazała się wiedzą i kwalifikacjami predysponującymi ją do 
pracy na stanowisku Specjalisty ds. kadr i płac w Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa  Łódzkiego  
i PGE Polskiej Grupy Energetycznej w Rogowcu. 
 
Pani Aneta  Szczecińska wykazała się wiedzą z aktów prawnych związanych z pracą na ww. stanowisku. 
Dodatkowo, dzięki posiadanemu doświadczeniu zawodowemu, kompetencjom i predyspozycjom została 
oceniona przez Komisję ds. Naboru jako osoba spełniająca wymagania określone w ogłoszeniu o naborze. 

Dokumenty kandydata wybranego w naborze i zatrudnionego w Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa  
Łódzkiego i PGE Polskiej Grupy Energetycznej w Rogowcu zostaną dołączone do jego akt osobowych. 

 

       Pełnomocnik Zarządu Województwa Łódzkiego  
ds. utworzenia Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego  

i PGE Polskiej Grupy Energetycznej w Rogowcu 

         Tomasz Piotrowski 

 

Rogowiec, 31.08.2021 r.  


